
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-00532101- -UNC-ME#BIMO

 
VISTO

El contenido de la Resolución Nº RR-2023-1293-E-UNC-REC respecto al receso invernal
del año en curso;

Y CONSIDERANDO:

Que mediante la resolución arriba mencionada se dispuso el receso de inverno en la
Universidad Nacional de Córdoba, y que en su Art. 3º expresa que el personal Nodocente
perteneciente al Área Central gozará durante el mes de julio de 2023 de cinco (5) días
hábiles de licencia, dentro del período comprendido entre el día 10 y el día 21;

Por ello,

EL SECRETARIO DE

BIENESTAR UNIVERSITARIO Y MODERNIZACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Establecer el cese de las actividades administrativas en todas las áreas de
la Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización dentro del período comprendido
entre el 10 y el 14 de julio inclusive del corriente año.

ARTÍCULO 2º: Disponer que el personal Nodocente de esta Secretaría gozará de cinco (5)
días hábiles de licencia del 10 al 14 de julio inclusive del corriente año, conforme a lo
dispuesto en la Resolución Nº RR-2023-1293-E-UNC-REC.

ARTÍCULO 3º: Protocolícese. Comuníquese a la Dirección General Operativa, a la
Dirección de Nutrición y Servicios Alimentarios, a la Dirección de Deportes, a la Dirección
de Salud Estudiantil, a la Dirección de Inclusión Social, a la Dirección de Administración,
a la Dirección de Transporte y Turismo, a la Dirección de Mantenimiento, Producción y
Servicios generales, y al Dpto. de Personal y Sueldos. Cumplido, archívese.

eb




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2023-284-E-UNC-BIMO#REC
	fecha: Martes 27 de Junio de 2023
		2023-06-27T16:42:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MATÍAS DANIEL LINGUA
	cargo_0: Secretario de Bienestar Universitario y Modernización 
	reparticion_0: Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-27T16:42:57-0300
	GDE UNC




